Совет муниципального района «Акшинский район»

РЕШЕНИЕ

    26 февраля 2016 года                                                                        № 69

                                                             с.Акша

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Акшинский район»

   В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК, пунктом 3 статьи 14 Устава муниципального района «Акшинский район» (с изменениями от 21 октября 2015 года решение Совета муниципального района «Акшинский район» №39), Совет муниципального района «Акшинский район» решил:

  1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Акшинский район» 6 созыва  и графическое изображение этой схемы согласно приложениям №1, №2.

  2.Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская новь».

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                     А.А.Бочарова
Приложение №1 к решению Совета

муниципального района «Акшинский

район» от_______ № ___
Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Акшинский район» 6 созыва

Избирательный округ – 15 мандатов в пределах административных границ муниципального района «Акшинский район» с численностью 8721избиратель.

Приложение № 2

к решению Совета муниципального района

«Акшинский район»

от «___» ______________ 2016 г., №____

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»
ШЕСТОГО СОЗЫВА
[image: image1.jpg]ATHHCKUA 5,
»

L2y

. ,

.,